
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ BRNO

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ ZNOJMO, 
RUDOLECKÉHO 859/21, 669 02 ZNOJMO

2736/BZN/2022-BZNM 

PŘIJATO DNE:           MAIL: Petra.Mala@uzsvm.cz:
NAŠE Č. J.: UZSVM/BZN/2527/2022-BZNM DAT. SCHRÁNKA: rq6fs9a
VYŘIZUJE: Malá Petra, Bc. DATUM: 6. 5. 2022
VÁŠ DOPIS ZN.: TELEFON: +420 515 200 433
ÚTVAR: 6145

Žádost o zveřejnění údajů na úřední desce

V minulosti jste od nás obdrželi v souladu s ust. § 65 odst. 1 písm. b) zákona č. 256/2013 
Sb., katastrální zákon, v platném znění, seznam nemovitých věcí, nacházejících se na území Vaší 
obce, u nichž osoba dosud zapsaná v katastru jako vlastník nebo jiný oprávněný není označena 
dostatečně určitě, jak to vyžaduje zákon a tedy není umožněna její dostatečná identifikace.

Uvedené seznamy jsou a budou průběžně aktualizovány a dle našeho názoru by měly být 
vyvěšeny na úřední desce po celou desetiletou lhůtu, příp. by měl být na úřední desce uveden 
trvalý odkaz, kde jsou tyto seznamy k dispozici. 

Na základě podkladů obdržených z katastru nemovitostí Vám s ohledem na výše uvedené 
zasíláme aktualizovaný seznam nemovitých věcí, nacházejících se na území Vaší obce, u nichž 
osoba dosud zapsaná v katastru jako vlastník nebo jiný oprávněný není označena dostatečně 
určitě a to se stavem k 1. 2. 2022.

Žádáme Vás, aby uvedené údaje byly zveřejněny na úřední desce obecního úřadu 
v souladu s ust. § 65 odst. 2 a 3 citovaného zákona.

S ohledem na skutečnost, že je zasílán hromadný seznam, je třeba si z něj vyfiltrovat pouze 
tu část, týkající se Vaší obce. 

Veškeré další informace k uvedené problematice jsou zveřejněny na internetových 
stránkách www.uzsvm.cz

S pozdravem

Ing. Martina Radová
   ředitelka odboru

    Odloučené pracoviště Znojmo

Přílohy:
- seznam nemovitých věcí s nedostatečně identifikovanými vlastníky se stavem k 1. 2. 2022

Rozdělovník      ano/ne 

http://www.uzsvm.cz/

		2022-05-06T14:25:35+0200




